АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	02.06.2015 г. № 117-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.05.2015 № 108-р

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.05.2015 № 108-р «Об участии делегации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в работе молодежного образовательного  форума «Смола»» (далее – распоряжение), следующие изменения:
1.1. в пункте 1 распоряжения
позицию:

	«Васильев Сергей

Михайлович

	-
	заведующий сектором по спортивно-массовой работе Шумячского РДК МБУК «Шумячская ЦКС»»

заменить позицией следующего содержания:

	«Шефер

Карина Вадимовна
	-
	студентка 3 курса СмолАПО пожарная безопасность г. Смоленск»

1.2. пункт 2 распоряжения изложить в следующей редакции:
«2. Назначить руководителем делегации методиста сектора по спортивно-массовой работе Шумячского РДК МБУК «Шумячская ЦКС» Иванова Александра Сергеевича.»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Б.А.Коржакова.

Глава администрации муниципального                                                                       образования «Шумячский район»                                                                         Смоленской области                                                                                А.В. Голушков